Fédération Départementale des Chasseurs du Lot

Tableau récapitulatif des décisions d’attribution d’autorisation de

chasser accompagné

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.423-2 et R.
423-8 du code de I'environnement, le Président de la Fédération
Départementale des Chasseurs du Lot a pris les décisions d’attribution
d’autorisation de chasser accompagné suivantes :

Numéro de la décision
ACA-2021-046-0001
ACA-2021-046-0002
ACA-2021-046-0003
ACA-2021-046-0004
ACA-2021-046-0005
ACA-2021-046-0006
ACA-2021-046-0007
ACA-2021-046-0008
ACA-2021-046-0009
ACA-2021-046-0010
ACA-2021-046-0011
ACA-2021-046-0012
ACA-2021-046-0013
ACA-2021-046-0014
ACA-2021-046-0015
ACA-2021-046-0016
ACA-2021-046-0017
ACA-2021-046-0018
ACA-2021-046-0019
ACA-2021-046-0020
ACA-2021-046-0021

Nom
BENAC
BERGOUGNOUX

BONNEL NOUIALLES

BOUDET
BOUSCAREL
BROUSSOLLE
CAPOUILLEZ
CGREPOND
FOURMATGEAT
GIRMA
JAUBERTIE
KOUNDRI
LACAZE
LAMANILEVE
LESTRADE
MARSIS
PETIT BOURDET
PETRICOLAS
VIGEON
VINGES
VINGES

_fh

Fédération Départementale d @S Chasseurs

du Lot

Prénom
MATHIS
ALEXIS
SAMUELLE
JULES
JUSTIN
LOUIS
JASON
MAEVA
ALEXIS
MANON
GUILLAUME
HUGO
MAXENCE
QUENTIN
TITOUAN
LUCAS
MATTEO
FLAVIO
EUGENE
LUCAS
LUCAS



